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UŞAK’TA CUMHURİYET BAYRAMI 
RESEPSİYONU DÜZENLENDİ

Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş ve eşi Na-
gihan Aktaş’ın ev sahipliğinde Cum-
huriyet Bayramı için özel resepsiyon 
düzenlendi.
	 Ramada Oteldeki resepsiyona 
Uşak Milletvekilleri Fahrettin Tuğrul, 
Ali Karaoba, Belediye Başkanı Özkan 
Yalım, Jandarma Alay Komutanı Fahri 
Semiz, Emniyet Müdürü Mehmet Ali 

Kolcu olmak üzere şehit yakınları, gazi 
dernekleri ve STK temsilcilerinin katıl-
dığı törende, Cumhuriyet’in değerleri 
ve Türkiye’nin bağımsızlık ruhu üzerine 
anlamlı mesajlar verildi.
Kabul töreninde geceye özel hazırlanan 
pastanın kesilmesinden sonra, katılımcı-
lar ellerindeki Türk Bayraklarıyla 10.yıl 
marşını seslendirdiler.

UŞAK, CUMHURİYET’İN 101. YILINI 
FENER ALAYI İLE KUTLADI

10.KÖY 
15. 

BÖLÜMDE 
NELER 
VAR??

UŞAK KENT 
KONSEYİ UŞAK 
BASKETBOLU 

YALNIZ BIRAKMADI

UŞAK’IN İLÇELERİNE SAĞLIKTA GÜÇLÜ
 DESTEK: UZMAN VE PRATİSYEN 

HEKİM ATAMALARI YAPILDI

AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş, Sağlık 
Bakanlığı’nın çeşitli branşlarda atadığı 10 he-
kimle Uşak’taki sağlık hizmetlerinin güçlendiri-
leceğini açıkladı.Güneş'in verdiği bilgiye göre, 
Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne perina-
toloji, radyoloji, tıbbi onkoloji, endokrinoloji ve 
metabolizma hastalıkları gibi uzmanlık dal-
larında 4 hekim atanırken; Uşak Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’ne tıbbi farmakoloji dalında bir 
uzman tabip gönderildi.

UŞAK LİSESİ
MEZUNLARINDAN

CÜPPELİ
MÜDÜRE TEPKİ

	 Uşak Lisesi Müdürü Kazım Sönmez’in 
okulda cüppe giyerek öğrencilere dini ders 
vermesi Uşak gündeminde tartışılmaya devam 
ediyor.
	 Uşak Lisesi’nden 1972-1973 ve 1974 
yıllarında mezun olmuş bulunan eski liseliler, 
Uşak OIay Gazetesi sahibi Abdurrahman Ya-
vuz’u ziyaret ederek tepkilerini ilettiler. 
Şener Öztop-Lütfi Emre -Muammer Sakar-
yalı ve Muammer Güngör beraberinde Uşak 
Lisesi eski müdür yardımcısı Mehmet Ersin ve 
Mustafa Demirci ile birlikte gerçekleştirdikleri 
ziyarette, Uşak Lisesi’nin Uşak’ın sembol lise-
lerinden biri olduğunu belirterek; “Uşak Lisesi 
çağdaş eğitim ve öğretimin öncü okullarından 
birisidir.”dedi.
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UŞAK, CUMHURİYET’İN 101. YILINI 
FENER ALAYI İLE KUTLADI

Uşak’ta Cumhuriyetimizin 
101. yılı kutlamaları kap-
samında anlamlı bir Fener 
Alayı düzenlendi. 

Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü’nün organizas-
yonuyla bir araya gelen il 
protokolü ve vatandaşlar, 
50 metrelik dev Türk 
Bayrağı eşliğinde yürüyü-
şe katılarak coşkulu anlar 
yaşadı.
Atapark’tan başlayan yü-
rüyüş, yoğun bir katılımla 
15 Temmuz Şehitler Mey-
danı’nda sona erdi. 
Burada yapılan saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın 

ardından, Vali Dr. Naci 
Aktaş ve Belediye Başkanı 
Özkan Yalım, Cumhuri-
yet Bayramı’nı kutlamak 
için toplanan kalabalığa 
teşekkür ederek anlamlı 
güne ortak oldukları için 
vatandaşlara minnetlerini 
iletti.
Vali Aktaş, Başkan Yalım, 
Rektör Ekrem Savaş, Vali 
Yardımcıları, İl Emniyet 
Müdürü, İl Jandarma Ko-
mutanı ve pek çok kurum 
temsilcisi ile binlerce va-
tandaşın katıldığı etkinlik, 
Cumhuriyet’in 101. yılına 
yakışır bir coşku içinde 
geçti./ Nihal Yavuz

UŞAKLI ŞEHİT VE GAZİ AİLELERİNDEN 
ZEHİR ZEMBEREK AÇIKLAMA

2016 yılında Bingöl’de şehit 
düşen Uşaklı Abdullah 
Bıyık’ın eşi Ummuhan 
Bıyık ,Türkiye Harp Malülü 
Gaziler, Şehit Dul ve Yetim-
leri derneği adına yaptığı 
açıklamasında “Sanki Türk 
ordusu terörle mücadelede 
başarısız olmuş gibi, eli kan-
lı terör örgütü lideri bebek 
katilinden medet umar şe-
kilde gazi meclisimiz çatısı 
altında konuşturulmasını 
asla kabul etmiyoruz.”dedi.
Türkiye Harp Malülü Ga-
ziler, Şehit Dul ve Yetimleri 
derneği Uşak Başkanı Ke-
mal Cengiz ile birlikte şehit 
ailesi  Ummuhan Bıyık, 
beraberinde Uşak Muharip 
Gaziler Derneği Uşak Baş-
kanı İsmail Soyöz,  Uşak Şe-
hit Aileleri Yardımlaşma ve 
İnsan Hakları Derneği adına 
başkan yardımcısı İsmail 
Boşkuş olduğu halde yaptığı 
basın açıklamasında şunları 
söyledi. “Asil milletimiz, 
kıymetli vatandaşlarımız 
ve değerli basın mensupları 
Türkiye Harp Malülü Ga-
ziler, Şehit Dul ve Yetimleri 
derneği olarak Ankara’da 
Tusaş’a düzenlenen hain 
terör saldırısını lanetliyo-
ruz. Şehitlerimize Allah’tan 

rahmet yaralılarımıza 
“Sinir uçlarımızı uyandırır-
larsa önünde duramayacak-
ları bir sele maruz kalacak-
lar”
Son 10 gündür yeni bir süreci 
aşama aşama milletimize 
empoze etmeye çalışanların 
tavır ve tutumunu erken 
teşhis ederek 15 Ekim’de 
kaygılarımızı dile getiren bir 
basın açıklaması yaptık. Sinir 
uçlarımızı uyandırırlarsa 
önünde duramayacakları 
bir sele maruz kalacakları 
konusunda uyarılarımızı 
kamuoyunda paylaştık.  Biz 
şehit aileleri ve gaziler olarak 
uluslar arası dinamikleri, 
büyük projeleri, çok bileşen-
li denklemleri göz önünde 
bulunduruyor, bu sebeple 
örgütün silah bırakmasına 
ve terör örgütünün darp 
edilmesini istiyoruz.
“Eli kanlı terör örgütü lideri 
bebek katilinin gazi meclisi-
mizde konuşturulması asla 
kabul edilemez “
Bu ülkede huzurun ve barı-
şın hakim olması  en büyük 
dileğimizdir. Türk milletinin 
hassas değerlerine sahip çı-
kar dediğimiz kişilerin utanç 
ve kızgınlıkla izlediğimiz ve 
hiçbir anlam veremediğimiz 

açıklamalar yapılmasını biz 
de acılar içerisinde takip et-
tik. Sanki Türk ordusu terörle 
mücadelede başarısız olmuş 
gibi eli kanlı terör örgütü 
lideri bebek katilinden medet 
umar şekilde gazi meclisimiz 
çatısı altında konuşturulma-
sına asla kabul etmiyoruz.
“Katillere umut hakkı tanı-
maya çalışanlar şehit çocuk-
ların umutlarını hiç düşün-
medi mi?”
Bir sonraki adımda, ‘Meclis 
lokantasında yemek ikram 
edelim mi?’ diyeceksiniz. Ka-
tillere umut hakkı tanımaya 
çalışanlar babaları ellerinden 
alınıp mahrum bırakılan şe-
hit çocukların umutlarını hiç 
düşünmedi mi? Ülkemizin 
ve insanımızın değerlerini 
düşünmeden ceza evlerinde 
terör sevici mahkumlarda 
el sıkışmak, millet menfa-

atlerini hiçe sayarak kumar 
masasındaymış gibi el yük-
seltmekte ne demek? Terörle 
mücadelede en büyük acıları 
yaşayan şehit aileleri ve gazi-
lerin tarihi bir fırsat penceresi 
olarak gördüğünüz açıkla-
malara büyük tepki vermesi 
bizce kişisel hesapları kurban 
etmek değildir. Son yaşadığı-
mız olaylar şehit ailelerimiz 
ve gazilerimizin üzerinden 
de siyaset yapanların inan-
dırıcılıklarını yitirmelerine 
sebep olmuştur.  Geçmişte 
olduğu gibi bizlere yaşattık-
larınız bugün de tarihe kalın 
harflerle yazılacaktır.  Bunu 
her yerde ve en yüksek sesle 
haykıracağız. Sizleri yüce 
Türk Milleti affetmeyecektir, 
hele ki bizler asla affetme-
yeceğiz. Şehit aileleri ve 
gazilerimiz adına saygıyla 
duyurulur. / Arif Karakuvat
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ONUNCU KÖY’DE UŞAK’TA YAŞANAN 
GELİŞMELER KONUŞULDU

Gazeteci Abdurrahman Yavuz’un hazır-
layıp sunduğu Onuncu Köy’ün 15.bö-
lümünde Uşak’ta yaşanan gelişmeler 
anlatıldı. Programın akışı şöyle;

A.y 

-Öncelikle cumhuriyetimizin 101 yılını 
coşkuyla kutlayarak başlayalım..

Bu bölümümüze..“Cumhuriyeti biz 
böyle kazandık” kareograifisinin en güzel 
örneğinin yaşandığı bu topraklardan 
seslenelim. “Umutsuzluğa ,karamsarlığa 
kapılmayalım…
Cumhuriyetimize sahip çıkalım…”diyo-
rum..

***Hüzünlü bir haberle devam edelim…

Karun Hazineleri’ni Uşak’a kazandıran 
benim de tanışma olanağı bulduğum 
duayen gazeteci Özgen Acar’ı 86 yaşında 
kaybettik, kendisine Allah’tan rahmet 
diliyorum. Amerika’daki Metropolitan 
Müzesi’nde gördüğü hazinelerin Uşak’ın 
Güre ilçesinde yapılan kaçak kazılar 
sonrasında yurt dışına kaçırılan Karun 
Hazineleri olduğunu görmesiyle birlikte 
başlayan süreçte Uşak’taki  çalışmaları sı-
rasında tanışmıştık kendisiyle. Birkaç gün 
beraber olduk. Tanıklar dinlendi, belgeler 
toplandı ve sonunda mahkeme kanalıyla 
bu hazineler Türkiye’ye kazandırılarak 
Uşak Arkeoloji Müzesi’nde serginlenmeye 
başlandı. Kendisine şükran borçluyuz. 
Nur içinde yatsın….

**Şimdi de Uşak Lisesi’ndeki skandal 
görüntüyle devam edelim. 

Yani Cumhuriyetimizin 101.yaşını kutladı-
ğımız şu günlerde benim de mezun oldu-
ğum Uşak Lisesi’nin bu hallere düşeceğini 
hiç ummazdım. Okul müdürü cübbesini 
giyiyor ve öğrencilere dini ders veriyor. 
Tepkiler üzerine de “cübbe giymek yasak 
değil”diyor.
Belediye Meclis Üyesi Çağlar Samancı da 
sosyal medya hesabından ”Laik Türkiye 
Cumhuriyeti’ne göre okulda giymenize 
engel var. Camide, sokakta, evde giymeni-
ze kanunlara göre engel yok ama okulda 
var,” şeklinde tepkisini dile getirdi.

Chp Uşak Teşkilatı da Uşak Adliyesi 
önünde protesto eylemi yaparak suç du-
yurusunda bulunduklarını açıkladılar.

Eğitim İş Sendikası da müdür hakkın-
da yasal işlem yapılmasını istemişti. Bu 
durumla ilgili Sayın Milli Eğitim Müdürü 
Yücel’e  soruyoruz bu müdür ile ilgili bir 
soruşturma başlatıldı mı? Bir açıklama 
bekliyoruz…

Gerçi Milletvekili Fahrettin Tuğrul’un 
cüppeli müdüre destek ziyaretinden sonra 
kılını kıpırdatması mümkün değil ama biz 
yine de sormuş olalım… 

***Tepki demişken hepimizin tüylerini 
diken diken eden Pkk’lı bir ismin lideri 
olduğu yeni doğanlar çetesinin bebek 
ölümlerinden nasıl para kazandıklarını 
yüreklerimiz parçalanarak izledik. 

Aralarında Sağlık Eski Bakanı Müezzinoğ-
lu’nun da sahibi olduğu 10  özel hastene 
kapatıldı. Haklı olarak tüm Türkiye ayağa 
kalktı tepkilerini dile getirdiler. 

Özellikle Uşak Barosu’nun “Suçlular en 
ağır şekilde cezalandırılsın” açıklaması 
dikkatimi çekti.
Buna karşın Pkk’lı doktorun ele başı oldu-
ğu bu çeteyle birlikte suç işleyen doktorlar 
var iken, Uşak Tabip Odası’ndan bir açık-
lama gelmemesi düşündürücüydü.

***Gelelim Belediye Başkanı Özkan Ya-
lım’ın icraatlarına, daha doğrusu şovları-
na….,

Yine her zamanki gibi yaygın medyaya 
yaptığı açıklamasında Tügva’ya 392 bin 
tl, Uşimder’e 429 bin tl. bundan önceki 
Belediye Başkanı Çakın döneminde para 
aktarılmış…Bunları paylaşmış.. Bu iddia-
lar da haber konusu oldu Now tv’de…
Bu haberle birlikte “Artık halkın parası 
halka gidiyor diye “ paylaşımda bulunu-
yor, hava atıyorsunuz…

Ee bunları anladık ta.. Siz de aynısını yap-
mıyor musunuz? Sayın yalım..?
Musluklar bu sefer Tügva veya Uşimder’e  
değil ama kendi yandaşlarınıza akmıyor 
mu? Bunları görmüyor muyuz..? Sesimiz 
çıkmıyorsa , yanlışlıkları görüp,belki dü-
zeltirsiniz diye beklememizden..

Tamam anladık, yerel medyayı yok sayı-
yorsun asıp kesip, gürlüyorsun, istediğin 
gibi at koşturuyorsun… Meydan senin….
Tabiki şimdilik….

Şu Karaağaç Mahallesi Muhtarı Neslişah 
Hanım sevgisi nereden geliyor. Bir açıkla 
da öğrenelim. Bu hanımefendi, muhtar mı 
,matbaacı mı, gazeteci mi neyin nesi kimin 
fesi? Daha dün Denizli’den gelmişler 
eşiyle birlikte Uşak’a… Şimdi her nasılsa 
kanka oluvermişsiniz..! Hayrola…!

Yerel seçimlerde de muhtar seçilmiş bu 
hanımefendi, kutlarız kendisini. Ancak,  
şu Uşak Belediyesi logosuyla 3 sayıdır ya-
yınladığı, belediyenin icraatlarını anlatan 
gazete için belediyenin kasasından para 
çıkmıyorsa, nasıl basıp ücretsiz dağıtılabi-
liyor.…! 

Açıklama bekliyoruz Sayın Yalım’ dan…

Sizin kara kaşınız, kara gözünüz için ola-
maz herhalde. Burada bir bit yeniği var…

***Her devrin adamı, gelen iktidara göre 
bukalemun gibi renk değiştirip koltuğu-
nu 20 senedir koruma becerisini gösteren 
basın müdürü Ali Genç’e sorduğumuz-
da, bilgim yok. Ben emir kuluyum. Ben 
sadece kontrol edip onaylıyorum . Gibi 
söylemlerde bulunarak bizim aklımızla 
da alay etmeyin … Tabii Sayın Yalım’ın 
kendisini yakından tanıyanların yalancı-
sıyız, bedava selam bile vermez diyorlar 
kendisi için…

Pekii neyin karşılığı bu….Ticari ilişki mi ? 
Siyasi ilişki mi? Merak ediyoruz…

Şimdilik bu kadar söyleyelim…! Bu konu-
yu geçelim…

Ama bir kenarda not olarak dursun…Son-
ra açarız yine…

***Uşak Chp’de  parti içi muhalefetin 
haklı serzenişleri şikayetleri zaman zaman 
sosyal medyada yansıyor. Zaman zaman 
da dinliyoruz. Konuşuyoruz. Ne demişti 
Başkan Yalım, mazbatasını aldıktan sonra, 

belediye binası önünde yaptığı konuş-
masında, o zamanki Belediye Başkanı Ali 
Künek’i kastederek  “ Sizlere söz veriyo-
rum 1989 sendromunu yaşatmayacağım” 
demiştiniz. Ama, iyi partililer, çakma 
Chp’liler . U dönüşü yapan Ak Partililer 
baştacınız oldu, gerçek Chpliler ise üvey 
evlat muamelesi görüyor.

Sürekli biribirinizle didişip duruyorsu-
nuz.

Buna iki örnek verelim....Birincisi…. Eşme 
Chp’de de işler bir ara karışmıştı…

31 Mart yerel seçimlerinde Yılmaz Tozan, 
Eşme Belediye Başkanı seçilirken Emin 
Toplu da İl Genel Meclis Üyesi seçilmişti. 
Sonra bu ikilinin yıldızları barışmamış, 
Belediye Başkanı Yılmaz Tozan seçim 
kampanyası döneminde Ak Parti’ye çalış-
tığı  iddiasında bulunan Emin Toplu’yu İl 
Disiplin Kuruluna şikayet edip partiden 
ihracını istemişti. İl Disiplin Kurulu da 
ihracı yönünde kararını genel merkeze 
göndermişti. Ancak genel merkez  bu 
karara uymamış Emin Toplu’ya kınama 
cezası dahi vermemişti.İkinci örnekte Chp 
Meclis Üyesi Kudret Yörük ile ilgili ….

Yaptığı eleştirel paylaşımlar nedeniyle, 
Belediye Başkanı Özkan Yalım ile  ters 
düşen Kudret Yörük, önce il disiplin kuru-
luna sevk edilmiş, İl Disiplin Kurulu uyarı 
cezası verilmesi yönünde karar alınca, 
Başkan Yalım, bizzat kendisi genel merke-
ze şikayette bulunarak partiden ihracını 
istemişti. Ancak genel merkez sadece 
uyarı cezası vermişti. Kudret Yörük’e…o 
da istifa ettiğini açıkladı bu gelişmelerden 
sonra.. Yani işin özü,Chp’nin her zamanki 
hastalığı, düşmanının yapamadığını kendi 
kendilerine yapmaya devam ediyor olma-
larının en güzel iki örneğiydi.

***Eşme demişken, Belediye Başkanı Yıl-
maz Tozan’la ilgili gelişmeleri de aktara-
lım..

Ne işi vardı Dubai’de, son günlerde meş-
hur olan dubai çikolatası yemeye mi gitti 
bilmiyorum ama, Sayın Tozan Dubai’de 
iken kalp krizi ve beyninde pıhtı atması 
sonucu hastaneye kaldırılmış. Tedavi 
sonrası doktorlar tek başına seyahat 
etme izni vermeyince, Sayın Tozan’ın  eşi 
Türkiye’den Dubai’ye giderek kendisini 
sağ salim getirmişti. Geçtiğimiz günlerde 
de anjiyo olan Sayın Tozan’a geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyoruz….

***Malum Uşak Eski Valisi Turan Ergün 
son çıkan valiler kararnamesiyle Artvin 

Valiliği’ne atandı. 

Yerine de Etimesgut Kaymakamı Naci 
Aktaş geldi. Vali Ergün’e yeni görevinde 
başarılar diliyorum.

Ama kendisine kırgın olduğumu da 
iletmeliyim. Bize son bir iyilik yapıp, şu 
kendini beğenmiş, gurur ve kibir abidesi 
Özel Kalem Müdürü Buğra Beyi de alıp 
götürseydi yanında ne iyi olurdu..

Gerçi bavulunu toplamaya başlamış 
galiba, zaten zorla bu görevde durduğunu 
söylemişti Vali Ergün.. Şimdilerde valilik 
üst katlarında bir odaya taşınma çalışma-
ları içindeymiş..

Görev değişikliği olması bekleniyor…

Bu arada, yeni Vali Aktaş ile ilgili  görüş-
lerimi de paylaşmak istiyorum… Ken-
disini ünversitedeki akademik yıl açılış 
törenlerinde dinledim. Sonra valilikte 
düzenlenen aylık asayiş toplantısında 
tanışma fırsatı bulduk. Üniversitedeki 
konuşması, genel anlamda bilgi birikimi 
ve devlet deneyimi bakımından başarılı 
sayılır. Ancak konuşmasının bir bölü-
münde “Allah korkusu ve kuldan utanma 
duygusu “ cümlesini kullanmasını iletişim 
hatası olarak gördüm. Çünkü bu sözün 
sahibi Milli Savunma Eski Bakanı Hulusi 
Akar ‘dı ve kendisi de salondaydı..

Asayiş toplantısına katılan basın men-
suplarıyla tanışma bölümünde kendisine, 
mart ayında ve eylül ayında yaşanan, 
emniyet güçlerinin aşırı sert tutum ve 
davranışlarıyla
ile ilgili iki olayı aktardım. Malum mart 
ayında Mhp Belediye Başkan Adayı Sezer 
Ateş’in tanıtım toplantısı sonrası karşılaş-
tığımız, hatalı park sonrası bir vatandaşın 
aracının çekiciyle çekilmek istenmesine 
karşı gelmesi trafik polislerine hakaret et-
mesi ve zorluk çıkarması olayı yaşanmıştı. 
Biz de Serkan Karayol arkadaşımızla bu 
olayın görüntülerini alıyorduk.. Yapılacak 
haber de, vatandaşın haksızlığını ön plana 
çıkaracak anlamında “Hem suçlu hem 
güçlü” şeklinde haber yapacaktık. Ama 
biz kendimiz haber olmuştuk... 
İşgüzar bir polisin artistliği sonucu göz 
altına alınmıştık… Karşılıklı şikayet söz 
konusuydu, adli soruşturma savcılık 
aşamasındaydı. İdari soruşturma ile ilgili 
olarak,

                           Devamı Sayfa 4’de
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geçtiğimiz hafta valilikten soruşturma izni 
verilmediğini içeren bir yazı gelmişti. 
Bunu söyledim Sayın Vali Aktaş’a. Hal-
buki bu saygısız trafik polisine bir ihtar 
veya kınama cezası verilip örnek olması 
gerekiyordu..

Sokaklarda insanlarımız barut fıçısı iken 
emniyet güçlerinin böyle akresif olmaları 
kabul edilemezdi. Zira 3 hafta önce de 
bir başka örneğini görmüştük….  Sivil 
bir polisin sivil aracına çarpan şöförün, 
polis tarafından silahını çekerek yaka 
paça yere yatırıldığı ve polisler tarafından 
darp edildiği kamera görüntüleriyle tesbit 
edilmişti.

Bu memlekette 40 yıldır gazetecilik yapı-
yorum. Ben böyle olaylarla karşılaşma-
dım.
Bizim başımıza gelen olayda bekledim ki, 
emniyet müdürü  olmasa bile en azından 

trafik şube müdürünün, bize bir telefon 
açıp, çay içmeye davet etmesi ve  “arka-
daşlar yanlış anlaşılma olmuş anlaşılan ” 
diyerek , işin tatlıya bağlanmasını sağla-
ması gerekirdi….

***Hani hep söylüyoruz ya sokaklarımız 
Teksas’a döndü diye..

En küçük olayda yumruklar, bıçaklar, 
silahlar konuşuyor… Durum böyle iken, 
emniyet güçlerimizin daha dikkatli ve 
sakin olmaları gerekiyor….

**Vali Aktaş ile devam edelim…

Uşak’a stadyum yapım ihalesini bece-
remeyen, 3 kez ertelenmek durumunda 
kalması sonrası sayın iktidar vekillerimiz 
anlaşılan bu projeden umudu kesmiş-
ler ki, mevcut bireylül stadı’nın bakım 
onarım ihalesine gidilmiş.. Edindiğimiz 

bilgiye göre işgüzar Gençlik ve Spor Mü-
dürü’nün organizasyonuyla Vali Aktaş, 
Milletvekilleri Güneş ve Tuğrul’un birlikte 
katıldığı bu ihaleyi kazanan firma ile imza 
töreni düzenlendi. Dakika bir gol bir, sa-
yın çiçeği burnunda Valimiz  Aktaş ofsayt 
pozisyonuna düşürülmüş,  işgüzar müdür 
ve vekiller tarafından.. Stadyumda  tadilat 
yapılacak yerlerin keşfi , incelenmesi 
olur …Birlikte gidilir bakılır elbette ama 
, stadın ortasına konulan masa etrafında 
toplanıp ihaleyi alan firma yetkilisi ile 
birlikte poz vermek neyin nesi.. Anlamak 
mümkün değil.

Uşak Milletvekili Ali Karaoba da haklı 
olarak tepki göstermiş ve kentin belediye 
başkanı ve milletvekiline haber veril-
meden yapılan bu törenin bir şovdan 
ibaret olduğunu söylemişti. Karaoba’nın 
bu açıklamasına Fahrettin Tuğrul, “biz 
yaparız,siz konuşursunuz” şeklinde yanıt 

verirken, İsmail Güneş de “ilimize gelen-
lere rezil olmamak için yapılıyor bu tamir 
tadilat işi” dedi. 

Yani alt tarafı stadın soyunma odası tami-
ratı, boya badana işi… Demek ki 22 yıldır 
rezil oluyormuşuz el aleme.…! Stada 
pasta cila çekilince kurtulacağız bu ayıp-
tan öyle mi..? Onun için vali beyin bu tür 
olaylarda daha dikkatli olması gerekiyor. 
Nacizane önerimiz..Budur…

***Bugünlük bu kadar….. Kanalımıza 
abone olmayı unutmayın…

Kanalımıza abone olanlar arasında yapıla-
cak çekilişte talihli izleyicilerimize dubai 
çikolatası hediye edeceğiz.

Hoşça kalın…. / Abdurrahman Yavuz

CAN PALAS VE FOTO ÜMİT’İN KURUCUSU 
HACI ÜMİT KARAÇAY VEFAT ETTİ

Uşak’ta yarım asırlık bir fotoğrafçılık geçmişine 
sahip olan ve kentteki pek çok kişinin anılarında 
yer eden “Foto Ümit” ve “Can Palas Düğün Sa-
lonları”nın sahibi Hacı Ümit Karaçay (69) hayata 
veda etti.
Denizli'nin Çal ilçesinde doğan ancak 50 yılı 
aşkın süredir Uşak’ta fotoğrafçılık mesleğini sür-
düren Hacı Ümit Karaçay’ın vefat haberi Uşak’ta 
büyük bir üzüntüyle karşılandı.
Bir süredir tedavi gören Karaçay, Uşak halkı 

tarafından saygı ve sevgiyle tanınan bir simaydı.
Merhumun cenazesi 28 Ekim 2024 Pazartesi 
günü öğle namazını müteakiben Akşemsettin 
Camii’nde kılınan cenaze namazı sonrası, Kuyu-
cak Mezarlığı’na defnedildi.
Uşak Olay Medya Ailesi olarak, merhum Hacı 
Ümit Karaçay’a Allah’tan rahmet, kederli aile-
sine ve tüm sevenlerine başsağlığı dileriz. / Arif 
Karakuvat Amazon Türkiye, 29 Ekim Cum-

huriyet Bayramı kapsamında 
Hatay’da bulunan Gülümseten 
Hayaller Topluluk Evi’nde 
“ATATÜRK 1881-1919” filminin 
ilk bölümünün özel gösterimini 
gerçekleştirdi.

Şirketten yapılan açıklamaya 
göre, Amazon Türkiye’nin geçen 
yıl Serinyol El Ele Dayanışma 
Derneği (SEDYAD) yerleşkesinde, 
Hayalime Ortak Ol Topluluğu 
işbirliğiyle hayata geçirdiği Gü-
lümseten Hayaller Topluluk Evi, 
bu özel gösterimle bir kez daha 
topluma katkıda bulundu.

Prime Video'da 9 Eylül'de gös-
terime giren "ATATÜRK 1881-
1919" filminin birinci bölümü, 
1881-1915 yılları arasında Mustafa 
Kemal Atatürk’ün çocukluk ve 
gençlik dönemini ele alıyor.

Filmde, Atatürk'ün bir lider ve 
kahraman olma süreci anlatılı-
yor. Bugünden itibaren Prime 
Video'da izlenebilecek olan ikinci 
bölüm ise Atatürk’ün bağımsızlık 

mücadelesindeki liderlik rolünü 
ve dönemin isimsiz kahramanla-
rıyla birlikte verdiği mücadeleleri 
işliyor.

İkinci film, Gelibolu, Doğu 
Cephesi ve Suriye Cephesi’ndeki 
savaşlarını kapsayarak Atatürk'ün 
Osmanlı'nın kaderini değiştiren 
kahramanlıklarını ekranlara 
taşıyor.

Üç yıllık yoğun bir çalışma 
sonucu çekilen ve altı bölümlük 
dizi olarak tasarlanan "ATATÜRK 
1881-1919", Cumhuriyet'in 100. 
yılına özel iki bölümlük film 
olarak sinemalarda izleyiciye 
sunuldu. Dizinin, 10 Kasım Ata-
türk'ü Anma Günü'nden itibaren 
Prime Video'da yayınlanacak altı 
bölümlük versiyonu, izleyicilere 
Atatürk'ün hayatını kapsamlı bir 
şekilde sunmayı hedefliyor.

Filmde Mustafa Kemal Atatürk'ü 
Aras Bulut İynemli, Zübeyde Ha-
nım'ı Songül Öden, Enver Paşa’yı 
Sarp Akkaya ve Madam Corinne 
karakterini Esra Bilgiç canlandırı-
yor. / aa

AMAZON TÜRKİYE, CUMHURİYET 
BAYRAMI'NI “ATATÜRK 1881-1919” 

FİLMİNİN ÖZEL GÖSTERİMİYLE KUTLADI



5SPOR
Günlük Tarafsız Gazete

31 Ekim 2024 Perşembe

ADA YEM UŞAK BASKETBOL 
SEZONA GALİBİYETLE BAŞLADI

Türkiye Basketbol 2.Ligi C 
Grubunda Ada Yem Uşak 
Basketbol, ligin 1.hafta mü-
cadelesinde sahasında konuk 
ettiği High Touch HT'yi 79-60 
mağlup etti ve sezona galibi-
yetle başladı.

Uşak Merkez Kapalı Spor 
Salonunda oynanılan mücade-
lede, her iki takım oyuncuları 
ve hakemler sahaya "29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı Kutlu 
Olsun" pankartlarıyla çıktı.
Tribünleri doldularn yüzlerce 
Uşak'lı basketbol severler ise 
ellerinde Türk Bayraklarıyla, 
coşkulu bir şekilde kutladı.
Karşılaşmanın başından 
sonuna kadar üstün bir oyun 
sergileyen ev sahibi Ada Yem 
Uşak Basketbol, ilk periyodu 

22-17, ikinci periyodu ise 40-28 
önde tamamlayarak soyunma 
odasına 12 sayı farkla gitti. 
Maçın ikinci yarısında da etkili 
oyununu sürdüren Uşak Bas-
ketbol, üçüncü periyodu 56-40, 
son periyodu da 79-60 önde 
tamamladı ve maçtan galibiyet-
le ayrılan taraf oldu.
Ada Yem Uşak Baskette Oktay 
Güneş, kaydettiği 15 sayı ile ta-
kımı adına öne çıkan isim oldu.
Türkiye Basketbol 2.Ligi C 
Grubunda 1.Hafta da Alınan 
Sonuçlar Şu Şekilde;
EGE ÜNİVERSİTESİ DAÇKA 
72 – 79 GÜNGÖREN DORUK
ADA YEM UŞAK BASKETBOL 
79 – 60 HIGH TOUCH HT
VEFA 71 – 75 A.B.B. EGOSPOR/ 
Arif Karakluvat

UŞAK KENT KONSEYİ UŞAK 
BASKETBOLU YALNIZ BIRAKMADI

Uşak Kent Konseyi, Ada Yem Uşak Bas-
ketbol Takımını sezonun açılış maçında 
yalnız bırakmadı.
,
Ada Yem Uşak Basketbol ve High Touch 
HT’nin karşı karşıya geldiği açılış maçın-
da Kent Konseyi Başkanı İbrahim Karade-
deli ve yönetim kurulu, takımlara moral 
vermek üzere sahada yer aldı. 
Kent Konseyi Başkanı Karadedeli, her iki 
takımın kaptanına çiçek takdim ederek 
yeni sezon için başarı diledi.
Ayrıca hakemleri de unutmayan Kara-
dedeli, yeni sezonun başarılı geçmesi 

temennisiyle hakemlere çiçek sundu ve 
katkılarının önemine vurgu yaptı.
İbrahim Karadedeli, Uşak’ın simgesel de-
ğerlerinden biri olan “Cumhuriyeti Böyle 
Kazandık” seramik tablosunu kulüp 
başkanlarına hediye ederek Cumhuriyet 
Bayramı'nı kutladı.
Ada Yem Uşak Basketbol Takımı Başkanı 
Ayhan Aslan’ın katkılarına da teşekkür 
eden Karadedeli, Kent Konseyi olarak her 
zaman Uşak Baskete destek olacaklarını 
belirtti.
Etkinliğe katılan yönetim üyelerinden 
Veli Karakaya, Mehmet Erdinç, Senem 

Özpınar ve Gülay Danacı da desteklerini 
göstererek takımın yanında yer aldı. / 

Nihal Yavuz
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OPR. DR. EROL UYSAL UYARDI; “ŞAŞILIK 
TEDAVİSİNDE ERKEN TEŞHİS ÖNEMLİ”

Uşak Göz Merkezi hastanesi doktorla-
rından, Göz Hastalıkları Uzmanı Opr. 
Dr. Erol Uysal, şaşılık hakkında bilgilen-
dirmelerde bulundu.

Dr. Uysal, göz kaslarına botoks gibi uy-
gulamaların yapılabileceğini ve bu sayede 
gözlerin odak noktasında tutulabileceğini 
ifade etti. Şaşılık tedavisi ile ilgili her türlü 
detayın göz doktorlarından öğrenilebile-
ceğini belirtti.
Erol Uysal, sağlıklı bireylerde iki gözün 
uyum içerisinde ve aynı yönde hareket et-
tiğini dile getirerek, “Şaşılık, gözlerden bi-
rinin diğerine göre farklı bir yöne kayması 
ile oluşur. Bu durum, gözlerin aynı anda 
aynı hedefe odaklanamaması anlamına 
gelir. Şaşılığın çeşitli nedenleri bulunmak-
la birlikte, bazı durumlarda geçici, bazen 
de kalıcı olabilir. Bu göz kaymasının teme-
linde, göz kaslarını hareket ettiren sinir-
ler ya da göz hareketlerini kontrol eden 
beyindeki merkezdeki sorunlar yatabilir. 
Genetik yatkınlık, beyin tümörleri, diya-
bet, yüksek tansiyon ve travmalar gibi 
faktörler şaşılığa yol açabilmektedir. Daha 
nadiren beyin felci, kalıtsal kromozom 
anomalileri ve hidrosefali gibi durumlar 

da şaşılık sebebi olabilir,” açıklamasında 
bulundu.
Dr. Uysal, şaşılığın genellikle çocuk yaş-
larda ortaya çıktığını belirtti ve en önemli 
belirtisinin gözlerin farklı yönlere bakma-
sı olduğunu ifade etti. “Şaşılık belirtileri 
arasında göz sulanması, çift görme, baş ve 
göz ağrıları ile bulanık görme sayılabilir. 
Ayrıca başın ve gözlerin yana doğru çev-
rilerek bakılması, üç boyutlu görememe 
gibi durumlar da şaşılık belirtisi olabilir” 
dedi. Uysal, kayma türlerine göre farklı 
şaşılık çeşitleri olduğunu ve bunların 
içe kayma, dışa kayma ve uyumsal içe 
kayma şeklinde sınıflandırılabileceğini 
aktardı. Şaşılık, doğuştan veya sonradan 
gelişebilen bir durum olup kas felçleri ya 
da kırma kusurları gibi nedenlere bağlı 
olarak ortaya çıkabilir.
Gözde İçe ve Dışa Kayma
Dr. Uysal, “İçe şaşılık (kayma) gözlerin 
buruna doğru kaymasıdır ve bu durum 
tek ya da çift taraflı olabilir. Eğer her iki 
göz aynı oranda kayıyorsa göz tembelliği 
riski daha düşüktür. Ancak tek gözde 
kayma olması halinde o gözde tembellik 
gelişebilir. Bebeklerde sıkça görülebilen 
göz kayması durumunda erken teşhis bü-

yük önem taşır. Dışa kayma ise gözlerin 
dışa doğru kaymasıdır ve kaslardaki güç 
dengesizliği bu duruma neden olabilir. 
Dışa kayma aralıklı veya sürekli olarak 
meydana gelebilir” dedi.
Teşhis ve Tedavi Yöntemleri
Şaşılık teşhisinin detaylı bir göz muaye-
nesi ile kolayca konulabileceğini belirten 
Uysal, ailede şaşılık öyküsü varsa çocuk-

larda bu durumun görülme olasılığının 
daha yüksek olduğunu ifade etti. Özellik-
le çocuk yaşta yapılan göz muayeneleri-
nin, tedavi sürecindeki başarıyı artırdığını 
vurguladı. Şaşılık tedavisinde genellikle 
cerrahi yöntemler tercih edilmekte olup, 
felçli kasların tedavisinde botoks gibi 
müdahaleler uygulanabilmektedir. / Nihal 
Yavuz

UŞAK’IN İLÇELERİNE SAĞLIKTA GÜÇLÜ 
DESTEK: UZMAN VE PRATİSYEN HEKİM 

ATAMALARI YAPILDI
AK Parti Uşak Milletvekili İsmail 
Güneş, Sağlık Bakanlığı’nın çeşit-
li branşlarda atadığı 10 hekimle 
Uşak’taki sağlık hizmetlerinin güç-
lendirileceğini açıkladı.
Güneş'in verdiği bilgiye göre, Uşak 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne 
perinatoloji, radyoloji, tıbbi onko-
loji, endokrinoloji ve metabolizma 
hastalıkları gibi uzmanlık dalların-
da 4 hekim atanırken; Uşak Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi’ne tıbbi far-
makoloji dalında bir uzman tabip 
gönderildi.
Banaz Devlet Hastanesi'ne anestezi-
yoloji ve reanimasyon, Eşme Devlet 
Hastanesi'ne ise genel cerrahi 
alanında birer uzman tabip görev-

lendirilirken, Karahallı, Sivaslı ve 
Ulubey Devlet Hastanelerine de 
birer pratisyen hekim atandı.
Ak Parti Uşak Milletvekili İsmail 
Güneş, İl Başkanı Himmet Yaşar ile 
birlikte Sağlık Bakanı Prof. Dr. Ke-
mal Memişoğlu’nu ziyaret ederek 
Uşak’a yönelik taleplerini ilettikleri-
ni belirtti.
Milletvekili İsmail Güneş “Sayın 
Bakanımıza ilimizin ihtiyaçlarını 
dikkate alarak gösterdiği ilgi ve na-
zik misafirperverliği için teşekkür 
ederim.119. DHY kurasında yapılan 
bu atamaların, Uşak ve ilçelerine 
sağlık alanında önemli katkılar su-
nacağını söyledi./ Arif Karakuvat

UŞAK BANAZ'DA KAYBOLAN 
OSMAN GÜRPINAR ARANIYOR

Uşak'ın Banaz ilçesin-
de yaşayan, aslen Çift-
lik Köyünden olduğu 
öğrenilen Osman 
Gürpınar'dan dünden 
beri haber alınamıyor.
Edinilen bilgiye göre 
Osman Gürpınar'ın 

hastalığından dolayı 
kaybolduğu öğrenildi.
Osman Gürpınar'ın 
ailesi ise kayıp başvu-
rusunda bulunarak, 
görenlerin 112 veya 
3151035 nolu telefon-
lara bilgi vermelerini 

rica etti.
Osman Gürpınar 
Bulundu
Edinilen bilgiye göre, 
kendisinden dünden 
beri haber alınama-
yan Osman Gürpınar, 
polis ve jandarma 

ekiplerinin arama 
çalışması sonucunda 
sağ bir şekilde bulu-
narak, ailesine teslim 
edildiği öğrenildi. / 
Nihal Yavuz
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

HAZAL ECZANESİ	
CUMHURİYET MAH.UĞURMUMCU CAD.NO:26/A 
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UŞAK LİSESİ MEZUNLARINDAN
CÜPPELİ MÜDÜRE TEPKİ

Uşak Lisesi Müdürü Kazım Sön-
mez’in okulda cüppe giyerek öğren-
cilere dini ders vermesi Uşak günde-
minde tartışılmaya devam ediyor.
Uşak Lisesi’nden 1972-1973 ve 1974 
yıllarında mezun olmuş bulunan 
eski liseliler, Uşak OIay Gazetesi 
sahibi Abdurrahman Yavuz’u ziyaret 
ederek tepkilerini ilettiler.
Şener Öztop-Lütfi Emre -Muammer 

Sakaryalı ve Muammer Güngör 
beraberinde Uşak Lisesi eski müdür 
yardımcısı Mehmet Ersin ve Mustafa 
Demirci ile birlikte gerçekleştirdikle-
ri ziyarette, Uşak Lisesi’nin Uşak’ın 
sembol liselerinden biri olduğunu 
belirterek; “Uşak Lisesi çağdaş eği-
tim ve öğretimin öncü okullarından 
birisidir. Cumhuriyetimizin 101.yaşı-
nı kutladığımız bu günlerde mezun 

olduğumuz okulumuzda meydana 
gelen böyle çağdışı bir olayın yaşan-
ması üzücü ve düşündürücüdür. 
Bu cesaret ve cüreti nereden alıyor 
anlamak mümkün değildir. Bu mü-
dür hakkında gerekli yasal işlemlerin 
yapılmasını bekliyoruz.” şeklinde 
açıklamalarda bulundular. / Nihal 
Yavuz.
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UŞAK’TA CUMHURİYET BAYRAMI 
RESEPSİYONU DÜZENLENDİ

Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş ve eşi Na-
gihan Aktaş’ın ev sahipliğinde Cum-
huriyet Bayramı için özel resepsiyon 
düzenlendi.
	 Ramada Oteldeki resepsiyona 
Uşak Milletvekilleri Fahrettin Tuğrul, Ali 
Karaoba, Belediye Başkanı Özkan Yalım, 
Jandarma Alay Komutanı Fahri Semiz, 
Emniyet Müdürü Mehmet Ali Kolcu ol-
mak üzere şehit yakınları, gazi dernekleri 
ve STK temsilcilerinin katıldığı törende, 
Cumhuriyet’in değerleri ve Türkiye’nin 
bağımsızlık ruhu üzerine anlamlı mesaj-
lar verildi.
	 Uşak Valisi Aktaş, burada yaptığı 
konuşmada Türk milletinin köklü bir 
devlet geleneğine sahip olduğunu belir-
terek, Cumhuriyet’in ilanıyla Türkiye’nin 
yazgısının değiştiğini ve her alanda 
büyük bir kalkınma sürecine girildiğini 
ifade etti. Cumhuriyet’in kazanımlarının 

korunması için bilim, sanat, teknoloji ve 
ekonomide önemli atılımların gerektiğini 
vurgulayan Aktaş, millet olarak birlik 
içinde her engelin aşılabileceğini söyledi.
Geçtiğimiz hafta Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayine yapılan terör saldırısına atıfta 
bulunan Vali Aktaş, bu tür hain giri-
şimlerin milleti yıldıramayacağını ifade 
ederek, “Milletimizin geleceği için daha 
çok çalışmaya, üretmeye devam edece-
ğiz,” dedi.
	 Aktaş, konuşmasını Cumhu-
riyet’in kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve tüm şehitlerimizi rahmetle 
anarak tamamladı.
	 Kabul töreninde geceye özel 
hazırlanan pastanın kesilmesinden sonra, 
katılımcılar ellerindeki Türk Bayrakla-
rıyla 10.yıl marşını seslendirdiler. / Nihal 
Yavuz.
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